Contratado MAIS PEÇAS MÁQUINAS E TRATORES LTDA. 

Objeto Aquisição de lubrificantes, óleos e aditivos automotivos. 

Fundamento Processo Licitatório n. 098/2025. 

Pregão Eletrônico nº 026/2025. 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 20/10/2025 a 20/10/2026. 

Valor R$ 138.355,50 (Cento e trinta e oito mil, trezentos e cinquenta e cinco 

reais e cinquenta centavos). 

Dotação Orçamentária 3.3.90.30.00.2.06.00.04.451.0001.2.0012. 

Signatário - Contratante Marco Aurélio Salgado Pires | 5424 - Secretário Municipal de Obras, 

Estradas, Trânsito e Transportes e Secretaria de Agricultura, Meio